INTERESES CORRIENTES        $       698.645 

INTERESES MORATORIOS 
29/05/2020 – 30/11/2022 

$    4.452.980 

TOTAL, LIQUIDACION CAPITAL + INTERES.         $  13.026.625 

Téngase como intereses moratorios del 29 de mayo de 2020 hasta el 30 de noviembre de 

2022, la suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($4.452.980). 

PAGARE. 045426100002870 

CAPITAL        $    3.749.224 

INTERESES CORRIENTES        $       401.984 

INTERESES MORATORIOS 
12/07/2020 – 30/11/2022 

$    2.094.180  

TOTAL, LIQUIDACION CAPITAL + INTERES .         $    6.245.388 

Téngase como intereses moratorios del 12 de julio de 2020 hasta el 30 de noviembre de 

2022, la suma de DOS MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA PESOS 

M/CTE ($2.094.180). 

Con esta aclaración se da por modificada, actualizada y aprobada la liquidación del 

crédito e intereses, conforme a lo ordenado en el numeral 3 del art. 446 del Código 

General del Proceso. 

NOTIFÍQUESE